
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 15. jednání datum konání: 20.03.2017

 
čís. ZMČ15/0223/17 - ZMČ15/0240/17

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 20.03.2017

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ15/0223/17 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0224/17 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0225/17 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0226/17 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0227/17 Zpráva o činnosti rady Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0228/17 Zápis č. 15 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7. 12. 2016 a
zápis č. 16 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha
21 ze dne 20. 2. 2017

Ing. Michael
Hartman

ZMČ15/0229/17 Rozpočtová opatření č. 128 - 130: změny rozpočtu
v roce 2016 a rozpočtová opatření č. 1 - 2, 5 - 8,
12 - 14, 17 - 21: změny rozpočtu v roce 2017

Jan Slezák

ZMČ15/0230/17 Dopis Mgr. Petra Lojína ve věci odprodeje pozemků
parc. č. 932/1, parc. č. 932/2, parc. č. 932/3,
parc. č. 932/4

Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0231/17 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2016

Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0232/17 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2016 Jan Slezák
ZMČ15/0233/17 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování

rozpočtových opatření
Jan Slezák

ZMČ15/0234/17 Změna odměn neuvolněným členům
zastupitelstva, předsedům výborů a komisí a
členům výborů a komisí MČ Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ15/0235/17 Pravidla prodeje bytů a ekonomický dopad s tím
související

Jan Slezák

ZMČ15/0236/17 Změna územního plánu č. 781 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0237/17 Odejmutí pozemku č. parc. 4268/448 v k.ú. Újezd

nad Lesy ze správy MČ Praha 21
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0238/17 Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0239/17 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok

2017 a vyhodnocení roku 2016
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0240/17 Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21

Mgr. Ing. Martin
Kopecký

 
Projednané informace na programu jednání dne: 20.03.2017

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0223/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Šárka Zátková, paní Zuzana Dastychová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0224/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: pan Pavel Roušar a pan Jaroslav Jeníček
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0225/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 15. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0226/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0227/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 2, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0228/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7.
12. 2016 a zápis č. 16 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 20.
2. 2017

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 15 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7. 12.

2016 a zápis č. 16 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
20. 2. 2017

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0229/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Rozpočtová opatření č. 128 - 130: změny rozpočtu v roce 2016 a rozpočtová
opatření č. 1 - 2, 5 - 8, 12 - 14, 17 - 21: změny rozpočtu v roce 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 19 - 21: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,

které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 128 - 130: změny rozpočtu v roce 2016 a rozpočtová opatření

č. 1 a 2, 5 - 8, 12 - 14, 17 a 18: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,
které jsou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0230/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Dopis Mgr. Petra Lojína ve věci odprodeje pozemků parc. č. 932/1, parc. č.
932/2, parc. č. 932/3, parc. č. 932/4

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 dopis Mgr. Petra Lojína
 
2) souhlasí
 se záměrem odkupu budovy č.p. 1570 na pozemcích  č. parc. 932/1 a 932/2 v k.

ú. Újezd nad Lesy, která je ve vlastnictví společnosti Ideal Lux, s.r.o
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 jednáním ve věci odkupu budovy a narovnání

majetkoprávních vztahů MČ Praha 21 se společností Ideal Lux, s.r.o
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0231/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 navržené členy Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ

Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2016, ve složení:

předseda:   Jan Slezák (místostarosta MČ Praha 21)

členové:     Ing. Vlasta Berková

                  Ing. Josef Orlovský (předseda inventarizační komise)

                  Ing. Miloš Mergl (člen Finančního výboru)

                  Ing. Blanka Birková (referent interního auditu)

tajemník:    Ing. Jana Piknová

náhradník za člena Finančního výboru: Ing. Michael Hartman (předseda Finančního
výboru)

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0232/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2016" v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0233/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ

Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní směrnici "Rozpočtová pravidla MČ
Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009 usnesením č. 218).

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění
následujících rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč.  Limit platí na období
jednoho kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na
zbývající část roku obnovit.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0234/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Změna odměn neuvolněným členům zastupitelstva, předsedům výborů a
komisí a členům výborů a komisí MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 podle NV č. 37/2003 Sb., ve znění NV č. 414/2016 Sb., návrh na zvýšení odměn

neuvolněným místostarostům, radním, zastupitelům, předsedům výborů a komisí a
členům výborů a komisí - zastupitelům, v maximální výši od 1. 4. 2017

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0235/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Pravidla prodeje bytů a ekonomický dopad s tím související

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 předložená Pravidla prodeje bytů, spravovaných Městskou částí Praha 21
 
2) pověřuje
 starostku Městské části Praha 21 podpisem Pravidel prodeje bytů, spravovaných

Městskou částí Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání Pravidel prodeje bytů
 Termín:  31.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 3, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0236/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Změna územního plánu č. 781

Zastupitelstvo městské části
1) nesouhlasí
 s pořizováním změny č. 781 z důvodu ponechání plochy jako rezervy pro

občanskou vybavenost
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odeslat usnesení pořizovateli změny OÚR MHMP
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  28.04.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0237/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Odejmutí pozemku č. parc. 4268/448 v k.ú. Újezd nad Lesy ze správy MČ
Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odejmutí správy pozemku parc.č. 4268/448 zastavěná plocha, o výměře 14 m2 v

k.ú. Újezd nad Lesy, který byl oddělen geometrickým plánem č. 3438-246/2016 z
pozemku parc.č. 4268/8

 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odeslat usnesení Odboru evidence, správy a využití

majetku MHMP
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  28.04.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0238/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 předložený dokument "Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21"
 
2) ukládá
 RMČ Praha 21 rozpracování a realizaci projektů Plánu rozvoje městského zdraví v

MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  30.09.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0239/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2017 a vyhodnocení roku
2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 důvodovou zprávu
 
2) schvaluje
 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2017
 
3) ukládá
 RMČ Praha 21 realizovat Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2017
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  31.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0240/17

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.03.2017

 
Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KV č. 16/2016 ze dne 15. 6. 2016, zápis z jednání KV č. 17/2016

ze dne 14. 9. 2016, zápis z jednání KV č. 18/2016 ze dne 14. 12. 2016, zápis z
jednání KV č. 19/2017 ze dne 15. 2. 2017, Protokol o kontrole č. 2 - "Kontrola
vyúčtování inzerce v Újezdském zpravodaji," Protokol o kontrole č. 3 - "Kontrola
usnesení RMČ33/0548/16 ze dne 12. 4. 2016"

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


